Juni

Veranstaltungs-Termine

(Termindnderungen und -erganzungen behalten sich die Vereine vor)
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30.06. Tanzen 18.30 — 20.00 Uhr oder am Mittwoch von 17.00 — 18.30 Uhr

Juli

01.07.
25.07.

Yoga im Saal ab 19.00 Uhr
Pfarre — Patrozinium — bei schlechtem Wetter im Saal

August

05.08.
08.08.

Grillfest Seniorenbund — Platz der Begegnung
Hochzeit — Platz der Begegnung / Saal

September

04.09.
06.09.
10.09.
13.09.
17.09.
24.09.
26.09.
27.09.

Agape nach Hochzeit - Platz der Begegnung / Foyer (bei schlechtem Wetter)
FW — Fahrzeugweihe Tosters

FW — Einteilung Kilbi

FW — Kilbi

FW — Probe

FW — Probe

FW — Atemschutzwettkampf Weiler

FW — Fahrzeugweihe Weiler

Oktober

01.10.
04.10.
08.10.
15.10.
23.10.
26.10.

FW — Probe

SV - Hiutteneroffnung
FW — Probe

FW — Probe

FW — AbschluRlbung
SV — Rodungsaktion

November

08.11.
12.11.
13.11.
14.11.

FW — Kriegergedenken + Jahrtag
FW — Standeskontrolle

SV —JHV

FW - Kameradschaftsabend

Dezember



13.12.2020 Forum Eschelbach: Musikalisch-literarische Feierstunde in der Kirche, Beginn 17:00 Uhr
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Janner
06.01. Exkursion

Februar

Marz

April

7. April Theaterverein Generalprobe
9. April Theaterverein Premiere

10. April Theaterverein Auffiihrungen
11. April Theaterverein Auffiihrungen
16. April Theaterverein Auffiihrungen
17. April Theaterverein Auffiihrungen
18. April Theaterverein Auffiihrungen
Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember



